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KARAR

 

TALEP:

Belediyemiz mülkiyetindeki otoparkların işletilmesi, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 26 ncı
maddesinde yer alan ''... Büyükşehir belediyesi, mülkiyeti veya tasarrufundaki hafriyat sahalarını, toplu ulaşım
hizmetlerini, sosyal tesisler, büfe, otopark ve çay bahçelerini işletebilir? ya da bu yerlerin belediye veya bağlı
kuruluşlarının % 50'sinden fazlasına ortak olduğu şirketler ile bu şirketlerin % 50'sinden fazlasına ortak olduğu
şirketlere, 8/9/1983 tarihli ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine tabi olmaksızın belediye meclisince
belirlenecek süre ve bedelle işletilmesini devredebilir.'' hükmü uyarınca 10.01.2018 tarihli ve 81 sayılı Meclis
Kararı ile % 100 hissesi Belediyemize ait olan Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş. ve Taah. San. ve Tic.
A.Ş.'ne bırakılmıştır.

Söz konusu karar ile işletilmesi Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş. ve Taah. San. ve Tic. A.Ş.'ne
bırakılan otoparklardan aşağıda gösterilen?

5 adedinin gerekli bakım-onarımlar yapıldıktan sonra Belediyemizce işletilmek üzere adı geçen şirketten
geri alınması konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş. ve Taah. San. ve
Tic. A.Ş.'ne bırakılan otoparklardan teklifte isimleri geçen 5 adedinin gerekli bakım-onarımlar yapıldıktan sonra
Belediyemizce işletilmek üzere adı geçen şirketten geri alınması talebinin reddine oybirliği ile karar verilmiştir.
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Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 10 Ekim 2018 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis
Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

    

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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